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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “SPARKLE 32” me NUIS:L51327014R  

Adresa: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115 

Procedura e prokurimit/lotit: ”Procedurë e hapur e thjeshtuar, mallra”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-47183-10-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”. me fond limit 2 741 523 ( dy milion e shtatëqind e dyzetë e një mijë e 

pesëqind e njëzetë e tre) lekë pa Tvsh. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike - 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto vlera 

përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “2 MJ” NUIS: L22319013O  pa ofertë ekonomike; 

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” NUIS: K22218003V dhe ofertë ekonomike 1,903,150 (një milion 

e nëntëqind e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë ) Lekë pa tvsh; 

3. Operatori ekonomik “Malvina Visoka PF” me NUIS: L61608005C dhe me ofertë ekonomike 1,683,650 

(një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh 

4. Operatori ekonomik “Murati D” me NUIS: K42003004T dhe me ofertë ekonomike  1,888,065 (një milion 

e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e pesë) Lekë pa tvsh; 

5. Operatori ekonomik “SPARKLE 32” me NUIS: L51327014R,  dhe me ofertë ekonomike 1,960,000 (një 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh; 

6. Operatori ekonomik “Xhovan Gjini” me NUIS: L71806046M, me ofertë ekonomike  2,635,510 (dy milion 

e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mije e pesëqind e dhjete) Leke pa tvsh. 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “2 MJ” me NUIS:L22319013O nuk kualifikohet, sepse nuk ka paraqitur në 

SPE ofertë ekonomike. Operatori Ekonomik nuk ka plotesuar kriteret e përgjithshme dhe kriteret 

e veçanta sipas Dokumentave Standarte të Tenderit.  

2. Operatori ekonomik “ATLANTIK 3” me NUIS: K22218003V dhe me ofertë ekonomike 

1,903,150 ( një milion e nëntëqind e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh, nuk kualifikohet 

sepse Operatori ekonomik nuk ka plotësuar kriterin 2.3.2 Operatorët ekonomik duhet të paraqesë 

mostrat, së bashku me skedat teknike për produktet e poshtëshënuara për të provuar 

pajtueshmërinë me specifikimet teknike të vendosura në shtojcën 5. Operatori ekonomik nuk ka 

dorëzuar mostrat në ambjentet e UMT-së, në datën dhe orën e hapjes së ofertave. Mosparaqitja e 

mostrave sipas specifikimeve teknike te kerkuara eshte kusht per  s’kualifikimin e operatorit 

ekonomik.Operatori ekonomik nuk ka dorezuar listen e mostrave te paraqitura me nenshkrimin 

dhe vulen e Operatorit Ekonomik. 

3. Operatori  ekonomik “Malvina Visoka PF” me NUIS:L61608005C dhe me ofertë ekonomike 

1,683,650 (një milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) Lekë pa tvsh, 

nuk kualifikohet sepse Shtojcën nr.8 të Vetdeklarimit nuk e ka paraqitur ne përputhje me pikën 3 

të Vendimit Nr.08 date 05/10/2022 me Nr. 6760 Prot. date 05/10/2022 nga Agjensia e Prokurimit 

Publik. 

4. Operatori ekonomik “MURATI D” me NUIS: K42003004T dhe me ofertë ekonomike 1,888,065 

(një milion e tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë e pesë ) Lekë pa tvsh, nuk kualifikohet 

sepse Operatori ekonomik nuk ka plotësuar kriterin 2.3.2 Operatorët ekonomik duhet të paraqesë 

mostrat, së bashku me skedat teknike për produktet e poshtëshënuara për të provuar 

pajtueshmërinë me specifikimet teknike të vendosura në shtojcën 5. Operatori ekonomik nuk ka 

dorëzuar mostrat në ambjentet e UMT-së, në datën dhe orën e hapjes së ofertave. Mosparaqitja e 

mostrave sipas specifikimeve  teknike te kerkuara eshte kusht per  s’kualifikimin e operatorit 

ekonomik. Operatori ekonomik nuk ka dorezuar listen e mostrave te paraqitura me nenshkrimin 

dhe vulen e Operatorit Ekonomik. 

5. Operatori ekonomik “Xhovan Gjini” me NUIS: L71806046M, me ofertë ekonomike                                

2,635,510 (dy milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mije e pesëqind e dhjete) Leke pa tvsh, nuk 

kualifikohet sepse Shtojcën nr.8 të Vetdeklarimit nuk e ka paraqitur ne përputhje me pikën 3 të 

Vendimit Nr.08 date 05/10/2022 me Nr. 6760 Prot. date 05/10/2022 nga Agjensia e Prokurimit 

Publik. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  informojmë “SPARKLE 32” me NUIS:L51327014R 

me Adresë: Tirane Kamez KAMEZ Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi Blu", Ndertese Private Nr.115, se se 

oferta e paraqitur me vlerë totale 1,960,000 (një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë pa tvsh 

është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rektorati i Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë Rruga e Dibrës, nr. 

371, Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni 

nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj . 

 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Vendim përfundimtar i KPP nr. 21/2023, nr.  
 2541/5 prot., datë 11.01.2023 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

               Sonila SHKJEZI 
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